
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 28/2024

PORTARIA Nº 28/2024
Dispõe sobre a Instituição da Equipe de Transição de mandato de
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Riachuelo/RN,  e  dá  outras
providências.
O  Presidente  da  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de
Riachuelo/RN,  Vereador  Graciliano  Belchior  de  Medeiros,  nos
termos do disposto no Art. 8º, da Resolução TCE/RN nº 034/2016;
 
            Considerando a conclusão do atual mandato: Anuênio 2024,
da Câmara Municipal  de Riachuelo/RN, em 31 de dezembro de
2024;
RESOLVE:
Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem
a  equipe  de  transição  de  mandato  do  Presidente  da  Câmara
Municipal de Riachuelo/RN, composta por 5 (cinco) membros, em
consonância  com a  Resolução  TCE/RN,  nº  034/2016,  na  forma
disposta a seguir:
Rosimeire Teixeira Dantas Beserra – Controladora;
Gerlania Bezerra Pinto  – Contadora;  
Pedro Serivan Fernandes de Sena – Chefe da área Financeira;
Eduardo Luís de Souza Pacheco; Assessor Jurídico;
Rejane das Chagas Dantas – Assessoria Contábil.
 
Parágrafo Único. A Coordenação da Equipe de Transição competirá
à  primeira  signatária:  Rosimeire  Teixeira  Dantas  Beserra,  nos
termos  do  disposto  no  Art.  3º,  §1º,  da  Resolução  TCE/RN  nº
034/2016.
Art. 2°. Os membros da equipe de transição pautarão seu trabalho
com base na Resolução TCE/RN nº 034/2016. Art. 3º.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Riachuelo/RN, em 05 de dezembro de 2024.
 
Graciliano Belchior de Medeiros
Presidente

Publicado por: GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS
Código Identificador: 62168662

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/12/2024.
EDIÇÃO 2044. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


